
PROTOKÓŁ NR 60/24 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. EDUKACJI, 

KULTURY, PROMOCJI I SPORTU, KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU  

16 KWIETNIA 2024 ROKU 

Wiceprzewodniczący Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu Jan 

Uchański na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził 

prawomocność obrad – obecnych 5 radnych. Po czym poddał pod 

głosowanie następujący porządek obrad: 

1) opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesje Rady Powiatu 

w sprawie nadania imienia Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-

Wychowawczemu w Tarnowskich Górach (druk nr 28/2024), 

2) podsumowanie pracy Komisji w VI kadencji, 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji, 

4) sprawy bieżące. 

Wyniki głosowania: obecnych – 5 „za” – 5, „przeciw” – 0, wstrzymujących 

się” – 0, nie głosowało – 0. Porządek obrad został przyjęty. 

Ad 1) 

Ewa Lukosz naczelnik Wydziału Kontroli i Zarządzania Jednostkami 

Oświatowymi przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania imienia 

Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu w Tarnowskich Górach. 

Wiceprzewodniczący Komisji poprosił o wyrażenie opinii do ww. projektu 

uchwały. 

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną. 
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Ad 2) 

Wiceprzewodniczący Komisji podsumował działalność Komisji ds. Edukacji, 

Kultury, Promocji i Sportu w VI kadencji. Treść podsumowania stanowi 

załącznik nr 2. 

Ad 3) 

Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 59/24 

z posiedzenia Komisji w dniu 19 marca 2024 roku. 

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 5, „przeciw” – 0, 

„wstrzymujących się” – 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty. 

Ad 4) 

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie. 

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono 

posiedzenie Komisji. 

Wiceprzewodniczący Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu 

(-) Jan Uchański 
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